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	   Петре Темелков

	именуван за подрачјето

	    на Основниот суд

	  Струмица и Радовиш

	ул.Маршал Тито бр.79

	    тел. 032-633-336


[bookmark: Ibr]                  		И.бр.657/2024                 
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 и член 179 став 5 од Законот za извршување,Сл. Весник бр. 72/16 од  12.04.2016 година)
[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Заменик извршител Христина Темелкова Митев на Извршителот Петре Темелков постапувајќи по предлог на доверителот Стопанска банка АД Скопје од Скопје  и седиште на  ул. „11-ти Октомври“ бр.7 - Скопје,  против должниците должниците Љупчо Антонио Трендов од Струмица со ЕМБГ  и живеалиште на ул. „Крушевска Република“ бр.3 - Струмица, и Доне Трендов од Струмица со ЕМБГ  и живеалиште на ул. „Крушевска Република “ бр.3 - Струмица, заради остварување на парично побарување, на ден 23.12.2025 ги						
ПОВИКУВА
[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]Должниците Љупчо Антонио Трендов со ЕМБГ и живеалиште на ул. „Крушевска Република“ бр.3 - Струмица и  Доне Трендов од Струмица со ЕМБГ  и живеалиште на ул. „Крушевска Република “ бр.3 - Струмица да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 - Радовиш заради доставување на Заклучок за трета усна јавна продажба од 22.12.2025 година, заведено со И.бр.657/2024 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и тоа:
Трендов Петар Антоније ул. „Крушевска Република“ бр.3 - Струмица, Александар Трендов ул. „Крушевска Република“ бр.3 - Струмица, Ѓорге Трендов ул. „Крушевска Република“ бр.3 - Струмица, Марија Бозова ул. „Крсте Мисирков“ бр.28 - Струмица, Трендова Славчо Софија ул. „Крушевска Република“ бр.1 - Струмица,Васе Проданов с.Чанаклија бр.44, Лефтерка Ѓузелова ул. „Крушевска Република“ бр.118 - Струмица да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 Радовиш, заради доставување на Записник за продажба на недвижности од 25.03.2025 година, Заклучок за трета усна јавна продажба од 22.12.2025 година ,заведено со И.бр.657/2024 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ сите горенаведени лица дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа ЈАВНА ОБЈАВА се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и во Службен весник на РСМ.
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